百萬元以下罰金；致重傷者，處 1 年以上 7 年以下有期徒刑，

得併科 1 百萬元以下罰金。

曾犯本條或陸海空軍刑法第 54 條之罪，經有罪判決確定或經緩

起訴處分確定，於十年內再犯第 1 項之罪因而致人於死者，處

無期徒刑或 5 年以上有期徒刑，得併科 3 百萬元以下罰金；致

重傷者，處 3 年以上 10 年以下有期徒刑，得併科 2 百萬元以

下罰金。

臺灣宜蘭地方法院刑事判決
113年度交簡上字第15號
上  訴  人
即  被  告  鄭凱仁

上列上訴人即被告因公共危險案件，不服本院於中華民國一百十三年七月十一日所為113年度交簡字第418號第一審刑事簡易判決（偵查案號：113年度偵字第4053號），提起上訴，本院管轄第二審之合議庭判決如下：
　　主　文
上訴駁回。
　　犯罪事實及理由
一、按被告於第二審經合法傳喚，無正當之理由不到庭者，得不待其陳述，逕行判決，刑事訴訟法第三百七十一條定有明文。又對於簡易判決有不服而上訴者，得準用上開規定，同法第四百五十五條之一第三項亦已明定。查上訴人即被告鄭凱仁經本院合法傳喚後，無正當理由未到庭，有本院送達證書、戶役政資訊網站查詢-個人戶籍資料及臺灣高等法院在監在押全國紀錄表在卷可稽，是依上開法條規定，爰不待其陳述逕為一造辯論判決。

[...]

百萬元以下罰金；致重傷者，處 1 年以上 7 年以下有期徒刑，

得併科 1 百萬元以下罰金。

曾犯本條或陸海空軍刑法第 54 條之罪，經有罪判決確定或經緩

起訴處分確定，於十年內再犯第 1 項之罪因而致人於死者，處

無期徒刑或 5 年以上有期徒刑，得併科 3 百萬元以下罰金；致

重傷者，處 3 年以上 10 年以下有期徒刑，得併科 2 百萬元以

下罰金。

臺灣宜蘭地方法院刑事判決

113年度交簡上字第15號

上  訴  人

即  被  告  鄭凱仁

上列上訴人即被告因公共危險案件，不服本院於中華民國一百十三年七月十一日所為113年度交簡字第418號第一審刑事簡易判決（偵查案號：113年度偵字第4053號），提起上訴，本院管轄第二審之合議庭判決如下：

　　主　文

上訴駁回。

　　犯罪事實及理由

一、按被告於第二審經合法傳喚，無正當之理由不到庭者，得不待其陳述，逕行判決，刑事訴訟法第三百七十一條定有明文。又對於簡易判決有不服而上訴者，得準用上開規定，同法第四百五十五條之一第三項亦已明定。查上訴人即被告鄭凱仁經本院合法傳喚後，無正當理由未到庭，有本院送達證書、戶役政資訊網站查詢-個人戶籍資料及臺灣高等法院在監在押全國紀錄表在卷可稽，是依上開法條規定，爰不待其陳述逕為一造辯論判決。